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Cod: 8704

Friggitrice elettrica da banco 12+12 It doppia vasca professionale con
rubinetto di scarico 9+9 kw

Descrizione
Friggitrice elettrica da appoggio doppia vasca capacita olio 12+12 It con una vasca. Struttura in

acciaio inox. Termostato di lavoro (50-180°) e di sicurezza. Microinterruttore. Zona fredda.
Resistenze removibili. Dotate di contattore.

Dimensioni

Dimensioni cesto 210x280x120 mm

Dimensioni esterne 400x800x420 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

Elettrico
50 Hz
19 kg
9 kw
400 V

rubinetto di scarico
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